
UCHWAŁA NR LIII/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych  Gminy Dukla 
w wysokości 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 2. Dieta określona w §1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie czynności związanych 
ze sprawowaniem funkcji sołtysa/przewodniczącego zarządu osiedla: 

1) organizowania zebrań wiejskich / mieszkańców osiedla; 

2) reprezentowania mieszkańców sołectwa/ osiedla wobec Gminy i jej organów; 

3) wywieszania na tablicach informacyjnych w sołectwie/osiedlu obwieszczeń, informacji przekazywanych przez 
Burmistrza; 

4) uczestniczenia w komisjach odbioru robót wykonywanych w sołectwie/osiedlu; 

5) współdziałania z organami Gminy w organizowaniu i przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 

§ 3. 1. Dieta ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach i okolicznościach: 

1) w przypadku długotrwałej niemożności wykonywania obowiązków sołtysa/przewodniczącego zarządu osiedla, 
trwającej co najmniej czternaście dni i poniżej pełnego miesiąca kalendarzowego o 20%, 

2) w przypadku niemożności wykonywania obowiązków sołtysa/przewodniczącego zarządu osiedla obejmującej 
pełny miesiąc kalendarzowy o 100%. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla w okresie krótszym niż 
miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

3. Diety wypłacane są przelewem na wskazany przez sołtysa/przewodniczącego zarządu osiedla rachunek 
bankowy do dziesiątego dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który sołtys/przewodniczący zarządu osiedla 
pełnił funkcję. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/201/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Dukla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z datą obowiązywania od 1 maja 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5EC380-52C7-4FC8-B896-AE735C606303. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


